様式８（第１２条関係）
令和　年　　月　　日
文 化 庁 長 官 殿

	団体名
	〇〇〇〇〇〇　○○○○○○○

	役職
	〇〇〇

	代表者氏名
	〇〇　○○

令和６年度文化芸術振興費補助金（芸術家等の活動基盤強化
（ハラスメント防止対策支援事業））実績報告書

令和  年  月  日付け   第  　　号で補助金の交付決定を受けた補助事業について、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号）第１４条及び文化芸術振興費補助金（芸術家等の活動基盤強化（ハラスメント防止対策支援事業））交付要綱第１２条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	１．事業の名称

	２．補助金交付決定額
	金○○○，○○○円

	３．添付資料
	実績報告書別紙

※その他、以下についても提出すること。

・事業実施状況がわかる写真資料

	担当者名
	〇〇　○○

	連絡先
	**-****-****